АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 № 180-п

п. Новосергиевка

О признании утратившими силу

муниципальных нормативных

правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Новосергиевский поссовет:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные

нормативные правовые акты администрации муниципального образования

Новосергиевский поссовет:

1.1  Постановление от 20.11.2012 № 231-п «Об утверждении

Положения о классных чинах муниципальных служащих в муниципальном

образовании Новосергиевский поссовет, порядке их присвоения и

сохранения»;

1.2  Постановление от 10.04.2018 № 80-п «О внесении изменений и

дополнений в постановление от 20.11.2012 г. № № 231-п «Об утверждении

Положения о классных чинах муниципальных служащих в муниципальном

образовании Новосергиевский поссовет, порядке их присвоения и

сохранения»;

1.3 Постановление от 27.12.2017 № 387-п «Об утверждении

Положения о порядке проведения квалификационного экзамена

муниципальных служащих в администрации муниципального образования

Новосергиевский поссовет»;

1.4 Постановление от 11.06.2019 № 176-п «О внесении изменений в

постановление администрации от 27.12.2017 г. № 387-п «Об утверждении

Положения о порядке проведения квалификационного экзамена

муниципальных служащих в администрации муниципального образования

Новосергиевский поссовет».

2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Постановление  вступает в силу  после дня его обнародования в

соответствии с Уставом.

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет                                                    Ю.П. Банников

Разослано: в дело,  кадры,  прокурору, для обнародования